tonie  secundum  morem  dicti  ordinis  fralrum  predicalonim  consislencia  accedunt  et 

monasteria  ipsa  frequentaul  oc  eornm  aliqui  sorores  exlra  dicla  monasteria  edueunt 

seu  exinde  exeunles  delinenl  et  eciam,  ne  sorores  ipse,  dum  delinquunt,  per  supe- 

riores  earum  corriganlur,  impediunt  ipsasque  in  earum  rebellione  fovere  non  veren- 

tur.  Nos  igilur  super  premissis,  proul  ex  debilo  tenemur  pastoralis  of'ficii,  providere 
volenles  discrecioni  vestre  per  apostolica  scripta  mandamus,  qualinus  vos  vel  aller 

veslrum  per  vos  vel  alium  seu  alios  omnibus  cl  singulis  personis  ecclesiaslicis  eciam 

religiosis  ac  laicalibus  aucloritale  apostolica  inhibeatis,  ne  ad  bujusmodi  monasteria 

monialium  inclusarum  infra  diclam  provinciam,  ut  premillitur,  consislencium  acce- 

dant  aul  ea  frequenlent  vel  sorores  monasleriorum  ipsorum  exinde  educant  aut  ex- 

eunles aliler,  quam  in  ipsorum  monasleriorum  et  ordinum  stalulis  el  conslitucionibus 

et  pro  ipsarum  monialium  necessilalibus  est  indultum,  detineanl  el  eciam  ne  cor- 

recliones  dictarum  sororum  quovis  modo  impedianl  aut  ipsarum  rebellionem  foveant 

quoquomodo.  Et  si  qui  in  premissis  aul  eorum  aliquo  contradiclores  fuerint,  eos  per 

censuram  ecclesiaslicam  appellacione  remola  racione  previa  compescalis,  non  ob- 

slanlibus  lam  felicis  recordacionis  Bonifacii  pape  VIII  predecessoris  nostri,  qua 
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cavelur,  ue  quis  exlra  suam  civilatem  et  dyocesim  nisi  in  cerlis  exceplis  casibus 

el  in  11  Iis  ultra  unam  dietam  a  fine  sue  dyocesis  ad  judicium  evocetur,  seu  ne  ju- 

dices  a  sedc  aposlolica  depntali  aliquos  ultra  unam  dielam  a  fine  sue  dyocesis  ad 

Judicium  trahere  presumanl,  dummodo  ultra  duas  dietas  aliquis  auclorilate  presen- 
»  ciurn  nun  vocetur,  quam  alüs  conslilucionibus  apostolicis  contrariis  quibuscumquc, 

seu  si  aliquibus  comrauniter  vel  divisim  a  dicta  sede  indullum  exislat,  quod  inlcr- 

dici,  suspendi  vel  excornmunicari  aut  exlra  vel  ultra  certa  loca  od  judicium  evocari 

non  possunl,  per  lilteras  apostolicas  non  facienles  plenam  et  expressam  ac  de  verbo 

ad  verbum  de  iudullo  bujusmodi  mencionem,  presenübus  post  decem  aunos  minime 

io  valituris.       Datum  Avinione  2  nonas  maji  ponlilicatus  noslri  anno  primo.